青羊府发〔2023〕89号

重庆市涪陵区青羊镇人民政府
关于印发《重庆市涪陵区青羊镇突发事件总体应急预案》的通知

各村（居）委会，镇级各部门：
    根据《中华人民共和国突发事件应对法》、《中华人民共和国安全生产法》、《突发事件应急预案管理办法》、《重庆市突发事件应对条例》、《重庆市突发事件应急预案管理办法》等相关法律法规、政策规定，为规范应对突发事件行为，提高应对突发事件能力，建立健全统一高效、科学规范、反应迅速、处置有力的应急体制和应对机制，最大程度地预防和减少突发事件及其造成的损害，切实保障人民群众的生命财产安全，维护公共利益和社会安全稳定。特制定本预案。
现将《重庆市涪陵区青羊镇突发事件总体应急预案》印发给你们，请结合实际，遵照执行。

附件：《重庆市涪陵区青羊镇突发事件综合应急预案》

重庆市涪陵区青羊镇人民政府
2023年11月20日
（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]

重庆市涪陵区青羊镇党政办公室         2023年11月20日印发